福建理工大学继续教育学院学生课程免修免试申请表

	学号
	
	姓名
	
	专业班级
	

	身份证号
	

	年级/层次
	20   级本（专）科
	课程所在学期
	第    学期

	申请免修课程
	1、

2、

3、

4、
	免修理由
	1、

2、

3、

4、

	办学单位
审核意见
	                        签名：        年   月   日

	继续教育学院教学部意见
	                        签名：        年   月   日

	继续教育学院意见
	                        签名：        年   月   日

	备注
	


说明：1、本表由申请免修者在有关栏目中认真如实填写，申请免修的课程必须严格按照《福建理工大学成人高等学历教育课程免修管理办法》执行。

2、本表一式三份。

3、上交本表时应同时附交有关证书及成绩合格的课程成绩单原件及复印件一份（成绩单原件审核后退回）。
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